PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Ref t N "
Nr. Pershkrimi i elementeve = erllenca ! Vit
o8 Ushtrimor | Viti Paraardhes
1 |Shitjet neto 701-705 89,602,251 44,655,807
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702 -708x BEE 7733.934
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
"~ |prodhimit ne proces 71 (2,433,990) 2,788,228
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar 721-722 0 0
5 Materialale te konsumuara 601- 608x (70,156,095) (42,287,228)
6 |Kosto e punes
- Pagat e personelit 641- 648 (6,599,611) (5,462,000)
- Shpenzamet per signrimet shogerore dhe shendetsore 644 (1,102,135) (1,013,104)
7 |Amortizimet dhe zhvlersimet 68x 0 0
8 |Shpenzime e tjera 61- 63 (7.704802)|  (5,144,630)
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1 - 8) 1.606.166 1.271.007
3 b ¥ 3
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761. 661 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762. 662 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime fe tjera financiare 763,764, 765,
= |afatgjata 664, 665 0 0
1221 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667 0 0
12.3 (Fitimet (humbjet) nga knrsi i kembimit 769.669 0 0
124\ Te ardhnra dbe shpenzime te tjera financiare 768.668 0 0
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1.606.166 1.271.007
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 237803 134.601
16 |Fitimi (humbja)neto e vitit financiar (14-15) 1.368.363 1136.406
17 |Hlementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0




